

**Hemingways Svendborg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 44 66 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Mark Piil Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hemingways Svendborg ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 44 66 37
	Stiftet: 8. juni 2021
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mark Piil Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	MPH INVEST ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407.537 kr. mod 1.594.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.017 kr. mod 3.736 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.407.537</b>	<b>1.594.307</b>
1 Personaleomkostninger	-587.015	-815.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-617.886	-612.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.636</b>	<b>166.120</b>
Andre finansielle indtægter	2.437	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.552	-118.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.521</b>	<b>47.884</b>
Skat af årets resultat	-71.504	-44.148
<b>Årets resultat</b>	<b>62.017</b>	<b>3.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.017	3.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.017</b>	<b>3.736</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.454	1.062.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.454</u>	<u>1.062.803</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Deposita	169.194	165.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.194</u>	<u>165.878</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>640.648</u></b>	<b><u>1.228.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.000	47.000
Varebeholdninger i alt	<u>46.000</u>	<u>47.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.848	30.230
Andre tilgodehavender	84.888	20.023
Periodeafgrænsningsposter	650	0
Tilgodehavender i alt	<u>91.386</u>	<u>50.253</u>
Likvide beholdninger	1.122.414	1.212.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.259.800</u></b>	<b><u>1.309.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.900.448</u></b>	<b><u>2.537.986</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	25.255	-36.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>525.255</b>	<b>463.238</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.958
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.012	140.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.690	1.566.841
Selskabsskat	99.462	68.112
Anden gæld	339.029	270.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.193	2.046.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.375.193</b>	<b>2.046.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.900.448</b>	<b>2.537.986</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-40.498	459.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.736</u>	<u>3.736</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-36.762	463.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.017</u>	<u>62.017</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>25.255</u></b>	<b><u>525.255</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	577.591	804.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.424</u>	<u>10.523</u>
	<u><b>587.015</b></u>	<u><b>815.294</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.578	85.524
Andre finansielle omkostninger	<u>13.974</u>	<u>32.712</u>
	<u><b>71.552</b></u>	<u><b>118.236</b></u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPH Invest ApS, CVR-nr. 26330513, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.